Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE REVOGAÇÃO DE ITEM

CONCORRÊNCIA Nº 002/2018

O Município de Nova Esperança – Pr. neste ato representado pelo Sr.

Prefeito abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, resolve REVOGAR O ITEM

02 - Lote de terras sob o nº 150-E-1-A[...], do processo licitatório 0269/2018,

CONCORRÊNCIA 002/2018.

Nova Esperança, 30 de outubro de 2018.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal